EMS216L-RLS02
Scie à onglets radiale 216 mm 1500 W
5133005515 – GENCOD 4058546402914
*Prix de vente public indicatif - **Prix net HT hors DEEE
• Eclairage LED et guidage laser
• Précision de coupe durable (bâti
aluminium)
Les astuces
• Tête coulissante sur un rail fixe,
permet de travailler contre un mur
• Poignée GripZone confortable
• Léger (15 kg) & nomade
Livrée avec :
• 1 lame Ø 216 mm 48 dents
• 1 sac à poussière DustTechTM
• Extensions droite & gauche
• 1 clé de service
Puissance 1500 W
Lame 216 mm x 30 mm
Capacité maxi 70 x 270 mm
Capacité mini 48 x 185 mm à 45°/45°
Poids 15 kg